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INNLEDNING / INTRODUCTION:  

Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet. Kommentarer om evt. oppfølging av tidligere 
evalueringer.  

SHORT COURSE DESCRIPTION, INCLUDING WHICH STUDENTS/CANDIDATES MAY ATTEND. COMMENTS TO CHANGES 
BASED ON PRIOR EVALUATIONS. 

Biokjemi (10 studiepoeng) inngår som et obligatorisk emne for studenter på to ulike studieprogram; 

 Bachelorprogram i human ernæring (BAMD-NUHUM, 34 studieplasser), i sitt 1.semester, og  

 Integrert masterprogram i farmasi (MATF-FARM, 24 studieplasser), i sitt 3.semester. 

Høsten 2019 var det totalt 64 studenter som var undervisningsmeldt til dette emnet; 42 studenter i human 
ernæring (BAMD-NUHUM) og 21 farmasistudenter (MATF-FARM), samt 1 bachelorstudent i generell 
psykologi (BAPS-PSYK). Derimot var det bare 59 studenter som var oppe til eksamen, 39 ernærings- og 19 
farmasistudenter. Av disse var det 2 ernæringsstudenter og 1 farmasistudent fra tidligere kull. 

STATISTIKK  / STATISTICS (admin.): 

Antall vurderingsmeldte studenter: 

NUMBER OF CANDIDATES REGISTERED 
FOR EXAMINATION: 

64 
Antall studenter møtt til eksamen: 

NUMBER OF CANDIDATES ATTENDED  
EXAMINATION: 

59 
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«A-F» 
A: B: C: D: E: F: 

- 10 19 12 8 10 

KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN / COMMENTS TO THE STATISTICS:  

Emnerapporten utarbeides når sensuren etter ordinær eksamen i emnet er klar. For muntlige eksamener er 
da resultatfordelingen endelig, men for skriftlige eksamener kan endelig resultatfordeling avvike noe om 
evt. klagebehandling ikke er fullført.  

THIS REPORT IS PREPARED AFTER ORDINARY EXAMINATION. FOR ORAL EXAMS, THE RESULTS ARE FINAL, FOR 
WRITTEN EXAMS, THE FINAL GRADING DISTRIBUTION MAY DIFFER SLIGHTLY IF CANDIDATE COMPLAINTS/APPEALS 
HAVE NOT BEEN PROCESSED. 

Middelkarakteren for alle var C . Dette er litt bedre som ifjor.  

Det er utilfredsstillende at ingen student fikk A og at10 studenter fikk en F. Sammenlikned med ifjor er det 
5% mer om har bestått, men det er fortsatt for mange som strøker. Mange studenter har vanskeligheter 
med metabolske sykluser. Vi ønsker å endre denne delen av forelesningene neste år (se nedenfor). 



SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER / SUMMARY OF 
EVALUATIONS GIVEN BY THE STUDENTS 

Spørreundersøkelse via Mitt UiB, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte 
og/eller andre. 
COURSE EVALUATION ON MITT UIB, OTHER EVALUATIONS, RESPONSES FROM THE STUDENT REPRESENTATIVES 
AND/OR OTHERS. 

 

Det ble ikke kjørt spørreundersøkelse/emneevaluering dette semesteret. 

 

I år har vi introdusert en ny praktisk øvelse om proteinvisualisering. Jeg har snakket med noen få studenter 
om dette , og de likte det veldig godt. 

 

EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING / EVALUATION AND COMMENTS BY COURSE 
COORDINATOR: 

Faglæreres vurderinger av emnet.  TEACHER COMMENTS. 

Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer 
underveis, studieinformasjon på nett og Mitt UiB, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr. 

EXAMPLE: COMMENTS ABOUT PRACTICAL IMPLEMENTATION, TEACHING AND ASSESSMENT METHODS, IF 
NECESSARY. FUTURE CHANGES/CHANGES IN PROGRESS, STUDY INFORMATION ON THE INTERNET AND MITT UIB, 
LITERATURE ACCESS, LOCALES AND EQUIPMENT. 

 

I år mottok vi ingen klager fra studentene om kurset. Totalt sett var dette en vennlig og engasjert gruppe, 
og det var en glede å undervise dem.  

 

Det er ikke ideelt at studentene trenger å ta med seg bærbare datamaskiner for 
proteinvisuliseringsøvelsen. Det er ofte problemer med å installere programvaren, og skjermene er også 
vanligvis for små. Et PC-rom som har plass til minst 30 studenter vil derfor være veldig nyttig. 

 

MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE – FORBEDRINGSTILTAK / PLANNED CHANGES FOR THE NEXT 
TEACHING PERIOD – HOW TO BE BETTER: 

Vi har foreslått noen endringer til PU. Vi synes at vi undervise for mye detaljer om stoffskifteveier, og at 
studentene gikk seg vill i detaljene og ikke kunne se det større bildet. Derfor foreslår vi å ha en ny forlesing  
om grunnleggende konsepter om metabolske veier og i det følgende å konsentrere seg om glukose- og 
fettsyremetabolisme. Vi vil også gjerne introdusere en ny forelesning om hvordan defekter i 
stoffskifteveiene kan knyttes til sykdommer og underernæring. Dermed vil de tidligere 16 timene med 
forelesninger om metabolske veier blir komprimert til 8 timer. 

Den frigjorte tiden ønsker vi å bruke for 

- å introdusere en  ny forlesing om proteinrensing og analyse, 

- å utvide den enzymkinetiske praktiske øvelse med en time, 

- å legge til gruppearbeid om viktige gen- og proteindatabaser 

- å ha fire timer til for proteinvisualisering (vi introduserte dette praktiske i fjor, og studentene jeg har 
snakket med likte det veldig, men vi hadde ikke nok tid). 



FS – resultatfordeling (graf) / FS – DISTRIBUTION OF GRADING (GRAPH): 

EMNET UNDER ETT: 

 

 

  



FOR DE TO STUDENTGRUPPENE: 

 

Kommentar: 

Avvik i tall mellom 
de klassefordelte 
studentene og 
totaloversikten 
skyldes at her bare 
er tatt med de 
studentene som har 
vært oppe til 
eksamen ved 
normert tid innenfor 
de studie-
programmene som 
emnet primært er 
for.  

 

 


